川装配协﹝2025﹞41号

关于召开四川省智能建造技术应用与创新交流会暨项目现场观摩会的通知

各会员企业、相关单位：
为贯彻落实省委、省政府关于“促进建筑业转型发展、建设建筑强省”决策部署，大力发展新型建造方式，推动智能建造技术在工程项目中的应用，引领带动全省建筑业转型升级，提升建筑业新质生产力，为此，我会计划于2025年6月25-26日举办四川省智能建造技术应用与创新交流会暨试点项目观摩会活动。现将有关事宜通知如下：
一、组织架构
指导单位：四川省住房和城乡建设厅
主办单位：四川省装配式建筑产业协会
承办单位：中国五冶集团有限公司
          四川华西集团有限公司
四川公路桥梁建设集团有限公司
四川省交通建设集团有限责任公司
二、时间及地点
1.会议时间：2025年6月25-26日9:00
（6月25日上午8：30签到）
2.会议地点：新华宾馆（成都市青羊区江汉路29号）
三、活动内容
（一）开幕式（2025年6月25日上午9:00）
1. 政府部门有关领导致辞；
2. 四川省装配式建筑产业协会领导致辞。
（二）主题报告（2025年6月25日）
1.刘美霞 住房和城乡建设部科技中心产业发展处处长
《关于编制智能建造技术导则（试行）和房屋建筑智能建造统一标准的思考》；
2.毛志兵 中国建筑集团有限公司原总工程师
《全国智能建造发展情况及趋势》。
（三）专题交流（2025年6月25日）
1.全省23年24年智能建造技术应用与创新情况总结；
2.BIM正向设计促进智能建造发展；
3.智能生产专题分享；
4.智能施工专题分享；
5.项目智能建造一体化施工管控实践；
6.智能建造破解房建施工困局，重塑行业发展新格局；
7.智慧低碳运维系统开发与实践；
8.项目交流分享。
（四）项目观摩（2025年6月26日上午8:30）
1.天府永兴实验室园区建设项目；
2.东方希望上东里项目。
[bookmark: _GoBack]四、参加人员
1.政府行政主管部门分管领导及相关科（处）主要负责人；
2.四川省智能建造试点项目建设单位、设计单位、施工单位相关负责人。
3.各地市州建设、设计、施工企业负责人。
4.行业专家。
五、费用说明
本次活动不收取任何费用，交通费、住宿费自理。
六、联系方式
活动联系人：张天路 18011404707 向 勇 13548190811

附件：参会回执表（参会报名二维码）

四川省装配式建筑产业协会
2025年6月12日
附件
参会回执表
	所属地区

	单位

	报名联系人姓名

	电话

	参会人
员信息
	姓名
	职务
	电话
	是否
住宿
	是否
用餐
	是否
观摩

	备注
	6月20日前填写报名回执表，发送至会议指定邮箱：528036004@qq.com。
新华宾馆，地址：成都市青羊区新华大道江汉路29号(文殊院地铁站B口步行350米)，电话：028-89497777、028-89497666、028-86687128。
会场周边酒店及联系方式：
瑞城名人酒店（028-88033333）
天遇酒店（028-83208667）
喆啡酒店（028-85040888）
桔子酒店（028-85108544）
善悦居酒店（028-86663607）

参会报名二维码：
[image: 17df13d0152bdf0597486ead3ff4f1c]
1

image1.jpeg